
För anmälan eller frågor, vänligen kontakta Golfstore Travel på 040 – 47 42 50 
eller info@golfstoretravel.se. 

Frågor om golfskolan? Kontakta våra PGA Golf Professionals
martin bohlin. 070-540 72 73
karolina bohlin. 070-858 42 63

2 0 1 0

Datum 6-13 nov, 13-20 nov

Antal nätter 7

Flyg Norwegian Airshuttle, Avresa från Stockholm och Köpen-
hamn direkt till Faro

Avresa Stockholm - Faro 13.00-16.30, Köpenhamn – Faro 
14.40 – 17.45

Återresa Faro - Stockholm 17.25 – 22.55, Faro – Köpenhamn 
18.35 – 23.40

Hotell Robinson Club 7 nätter med helpension inkl 
måltidsdryck

Pris 12 900 kr + Golfskola 1 995 kr per person
flygskatt tillkommer, fn 750kr

I hjärtat av den underbara Algarvekusten finner vi två 
fantastiska banor och ett mycket trevligt hotell. På Medel-
havets strand ligger hotell Robinson Club med stilrena rum, 
storslaget kök, pooler, spa, gym, teater, bio och allt annat 
man kan önska, men framför allt 36 hål utanför dörren och 
fantastiska träningsområden! De två banorna är av olika 
karaktär där Quinta da Ria bjuder på öppna hål med strate-
giska hinder, välbevakade greener och storslagna vyer över 
lagunen i Medelhavet. De stora bunkrarna och en del vatten 
gör att ditt spelsinne sätts på prov. Qunita de Cima är syster-
banan som med böljande fairways löper genom landskapet 
kantat av apelsinlundar, olivträd och med en ständigt när-
varande bäck som kräver hänsynstagande på många hål. 
Vackert men förrädiskt. Träningen hålls av rutinerade och 
välmeriterade Karolina & Martin Bohlin som anpassar den 
utifrån varje deltagares individuella nivå. 

Hotellet Robinson Club erbjuder rymliga rum i stilfull design och anläggningen har allt ni kan önska som 
spa, gym, egen strand, flera pooler, fantastisk restaurang med både buffé och a la carte, pubar, teater, 
med mera. Helpensionen innebär frukost, lunch och middag och dessutom måltidsdryck till alla mål. 
Som bonus har du närhet till ett stort antal golfbanor, mysiga Vilamoura och massor av andra sevärd
heter om du vill använda den lediga dagen att utforska Algarve.

I priset ingår: 5 greenfees på Quinta da Ria & Quinta da Cima, 7 nätter i dubbelrum på Robinson med hel-
pension (inkl måltidsdryck). Alla transfer i Portugal, Reguljärflyg T/R inkl golfbag,  Fria träningsbollar i samband 
med träning. Begränsat antal platser.
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